ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«18»  июня 2021 года

                                 № 624
г. Тверь
О внесении изменений в постановление Администрации города Твери от 06.04.2021 № 395 «О принятии решения о проведении капитального ремонта многоквартирного дома № 45, корпус 1 по улице Спартака в городе Твери»
В соответствии с обращением Фонда капитального ремонта многоквартирных домов Тверской области, техническим заключением   ПСД-ЕП-001/19-ТЗК общества с ограниченной ответственностью «ЗОДЧИЙ», руководствуясь Уставом города Твери,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Твери 06.04.2021    № 395 «О принятии решения о проведении капитального ремонта многоквартирного дома № 45, корпус 1 по улице Спартака в городе Твери» (далее – Постановление) следующие изменения:

1.1. Пункт 1 Постановления изложить в следующей редакции:

«1. Провести капитальный ремонт крыши, устройство выходов на крышу, капитальный ремонт внутридомовых инженерных систем теплоснабжения, холодного водоснабжения, водоотведения и газоснабжения в многоквартирном доме № 45, корпус 1 на улице Спартака в городе Твери, а также техническое обследование данного дома, определить предельно допустимую стоимость работ по капитальному ремонту и лицо, которое от имени всех собственников помещений уполномочено участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в данном многоквартирном доме, в том числе подписывать соответствующие акты, согласно приложению.».
1.2. Приложение к Постановлению изложить в новой редакции (прилагается).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня издания.

3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте Администрации города Твери в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава города Твери

                            А.В.Огоньков

Приложение

к постановлению Администрации города Твери

от «18» июня 2021 г. № 624
«Приложение к постановлению
Администрации города Твери
от 06.04.2021 № 395
ПЕРЕЧЕНЬ

работ по капитальному ремонту общего имущества многоквартирного дома № 45, корпус № 1 на улице Спартака в городе Твери, предельно допустимая стоимость работ по капитальному ремонту и лицо, которое от имени всех собственников помещений уполномочено участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в данном многоквартирном доме, в том числе подписывать соответствующие акты

	№

п/п
	Адрес

многоквартирного

дома
	Перечень работ по капитальному ремонту
	Предельно допустимая стоимость работ по капитальному общего имущества, руб.

(исходя из предельной стоимости работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, установленной постановлением Правительства Тверской области от 17.04.2020 № 196-пп)
	Лицо, уполномоченное участвовать в приемке выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в многоквартирном доме, в том числе подписывать соответствующие акты

	1.
	город  Тверь, улица Спартака, дом № 45, корпус № 1
	Капитальный ремонт крыши,

устройство выходов на крышу

Капитальный ремонт внутридомовой инженерной системы теплоснабжения

Капитальный ремонт внутридомовой инженерной системы холодного водоснабжения

Капитальный ремонт внутридомовой инженерной системы водоотведения

Капитальный ремонт внутридомовой инженерной системы газоснабжения

Техническое обследование дома
	В соответствии с проектно-сметной документацией

В соответствии с проектно-сметной документацией

В соответствии с проектно-сметной документацией

В соответствии с проектно-сметной документацией

В соответствии с проектно-сметной документацией

1 413 491

	Муниципальное казенное учреждение города Твери «Управление муниципальным жилищным фондом»

         ».
Начальник
департамента жилищно-коммунального хозяйства,
жилищной политики и строительства
администрации города Твери

Д.Н. Арестов